
          

Polski Komitet Narodowy  
Mi ędzynarodowego Stowarzyszenia Hydrogeologów  
 

Wrocław , Warszawa 15 06.2020. 

 

Protokół z zebrania Polskiego Komitetu Narodowego IAH 

 

Zebranie przeprowadzono w formie połączenia internetowego z udziałem członków Zarządu Ewa 

Krogulec , Anna Żurek, Anna Kuczyńska, Jacek Różkowski i Adam Porowski 

Porządek zebrania   

1.Obecny stan PKN IAH  

2. Formy pracy w okresie panowania pandemii 

3.Konferencje krajowe i międzynarodowe  

4. Strona internetowa grupy krajowej IAH 

5. Wolne wnioski  

Zebranie otworzył Stanisław Staśko wyraził podziękowania dla ustępującego Zarządu pod kierunkiem 

A. Porowskiego i po przyjęciu porządku poprosił A. Kuczyńską o przedstawienie stanu osobowego 

grupy narodowej IAH. 

Ad.1 Anna Kuczyńska poinformowała że w pracach komitetu polskiego bierze udział 36 osób. 

Ad.2 Sytuacja związana z pandemią spowodowała ograniczenia w kontaktach i spotkaniach 

bezpośrednich i zmusiła nas do prowadzenia zdalnych kontaktów poprzez platformy internetowe.  

W związku z tym musimy dostosować nasze formy pracy/aktywności do nadzwyczajnej sytuacji. 

 

Ad.3 Konferencje , sesje naukowe i warsztaty zmuszeni jesteśmy prowadzić w formie  webinarium i 

spotkań na platformie internetowej.  

 

Ad.4. W dyskusji podjęto problem zaniku/braku po rekonstrukcji Ministerstwa Środowiska  i 

stworzeniu Ministerstwa Klimatu wielu pozycji jak Poradniki, Opracowania i materiały internetowe 

dotychczas dostępnych dla hydrogeologów i studentów. Wskazano na trudności w odzyskaniu ich 

szczególnie w procesie dydaktycznym.  



Podjęto decyzje o wystosowanie pism  o uporządkowanie adresów internetowych i dostępu do 

materiałów.  

Strona internetowa grupy krajowej IAH wymaga aktualizacji. Podnoszono wyzwanie/potrzebę  

związana z umieszczaniem wybranych artykułów naukowych na stroni IAH dostępnych w 

wydawnictwach.  

 

Ad.5   Ustalono że następne spotkanie odbędzie się na przełomie września/października.    

 


